• - - 

cuarta a Ia aferta lacal de determinadas bienes y servicias; 

/ 7) Que, es necesaria autarizar el atargamienta de fandas baja Ia modalidad de 
o encarga, con carga a rendir cuenta dacumentada, mediante el gira de cheque par el 

importe de SI. 11,005.00 (ONCE MIL CINCO y 00/100 Nuevas Sales) a nambre de Ia Sra. 

k 
PATRICIA ZULEMA TITO CORDERO, respansable de dicha gasta; 

En usa de las facultades canferidas par el artIculo 40° numeral 40.2, de Ia 
Directiva de Tesarerla, aprabada par ResaluciOn Directaral No 302-2007-EF/77.1 5;